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Lista e 10 furnizuesve pér nga vlera e furnizimit pér vitin 2025:
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Ri-tender:Furnizim me Automjete (& ;
. ; Auto Mita ShPK
L transportit pér udhétaré - LOT II: 81,000.00 € 77,670.00 € = (})’risggr?é
Furnizim me 3 (tri) vetura
Ndérrimi i Gypit AC me pjesé o
2. | pércjellése nga rezervari i gytetit deri 25.000.00 19.777.00 € Lnﬁi:gﬂ?:f
né zonén urbane - Kaganik
Ritenderl:Furnizim me automjete —
3 : : - . : ShP
3. Kamionet me peshé bartése (2 90.000.00 € 88.500.00€ | ° Clﬂc‘;raA‘;;‘;cé -
automjete ¢
4. Ritender 1:Furnizim me pompa : WPK Peic
zhytese, shiytese dhe elektromotor 60,000.00 € 59.696.60 € Ejona § ejé
Ndértimi i impiantit t¢ trajtimit t& ujit
me kapacitet 33 litra pér sekond,
5. rehabilitimi i rrjetit dhe sigurimi i A - Hidro Mentori
ujématésve né komunén e Shtérpeés - 3675 e 35E02300¢€ ShPK Prishtiné
Llot 1 Sigurimii ujématésve pér
komunén e Shtérpcés
§. | ZFvendesinii GRmatkavels vistr 189,000.00 € | 143.500.00€ | X ShPK Prishting
me ujmatés (& rinjé
7 Rregullimi i rrjetit kryesor (& - Mali Art Gro*.up
Lybetenit ek SIu00e ShPK Kaganik
N.N.T. TORA
8. | Furnizim me pjesé fazonike t& médha 36,000.00 € 24.965.00 € COM
Prishtiné
Ritender Furnizim me |éndé djegése
: Jeg PK.
9. (dru) pér ngrohjen e objekteve (& 2.600,00 € 2.400,00 € AOII\’/fihSlI:)e
KRU Bilurkacioni ShA Ferizaj
Furnizimi dhe instalimi i Sistemit (& , \
A Sadriu B.L
10. | Klorit t& Gazt né Fabriken e Ujit né 45.000.00 € 44.770.00 € Af“”;,cj;m}”
Dimcé - (FPU-Dimcg)
Bujar Tahiri,

Udhéheqés 1 Zyrés s¢ P
Nénshkrimi—__ ¥
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Lista e 10 furnizuesve pér nga vlera e furnizimit pér vitin 2024:
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Furnizim me reagjenté pér
1. Spekirofotometrin HACH DR3900 T Vitech ShPK
pér laboratorin e kimisé né Fabrikén %.000.00€ hital.23% Prishting
¢ Trjatimit t& Ujit né Pleshing
Furnizim me pajisje t& mengur dhe 5
2. me printer mobil termik- Lot 9,000.00 € 8.550.00 € SOIV.H ShPK
o . ) Prishtiné
2:Printer mobil termik
3. Furnizim me kompjuter 12.000,00 nzazope | TeemShER
Lipjan
Furnizim me pajisje (& teknologjis¢ STORM ICT
4. informative pér nevojat ¢ KRU 24.400.00 € 22.870.00 € LiLiC.
Bifurkacioni ShA Prishtiné
5 Furnizim me material pér zyre pér EUROPRINT
. 5 o 2
nevojat e KRU Bifurkacioni ShA 1522500 < 124-0,00€ | GROUPSIEE
Prishtiné
ROA
6. Furnizim me pompé centrifugale dhe $.500.00 € 6.500.00 € Consulting
elektromotor ShPK nga
Podujevé
7. Furnizim me goma pér automjetet ¢ , . Goma Pro
KRU Bifurkacioni ShA 14:000.00 € 11048.00€ | g1pK Ferizaj
Negritja e cilésisé, furnizimit,
S| ierene y s Infra —Plus
8. gtttz 1 et enacion nga 550.000,00 € 523.963.04 € ShPK
Ministria e Ekonomis¢ LOT-1 - Gracsnics
Ndértimi i zonave DMA dhe ¢
digjitalizimi.
Furnizim me klor t& gazté dhe klor t& f
9, l&ngt-hipoklorit natriumi pér FPTU 51.000.00 € 19.820,00€ | Scykos 3hPK
s . ‘ Prishting
n¢ Pleshiné i
10. i ; g Auto Mita
Furnizim me 3 (tre) automjete & reja 69.0000,00 € 65.940,00 € ShPK Prishting
Bujar Tabhiri,

Udhgheqgs 1 Zyrés s& Pro
Nénshkr-iggri",l,; :
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bifurkacioni

KOMPANIA RAJONALE E UJESJELLESIT
REGIONAL WATER COMPANY
BIFURKACIONI ShA
Ferizaj

Tel. +383 (0) 290 320 650, Tel. & Fax. +383 (0) 290 321 119, e-mail: info@bifurkacioni.com,www.bifurkacioni.com

Lista e 10 furnizuesve pér nga vlera e furnizimit pér vitin 2023:

Viera e Vlera e Emrii OE té cilit
Nr. Emértimi i kontratés parashikuar e | kontratés sé i éshté dhéné
kontratés € nénshkruar € Kontrata
1. Furnizim me klor dioksid 10.800,00 10.800,00 "EOX BALKAN "
Sh.p.k.
2. Ri tender-Furnizim me boch pompé pér 4.000,00 4.000.00 Ramadan Ragi B.I.
eskavator Fiat Hitachi
3. Furnizim me klor t& gazté dhe klor t& 17.000,00 15.695.00 Seykos SH.P.K.
léngét - hipoklorit natrium pér Fabrikin
¢ Prodhimit dhe Trajtimit t¢ Ujit
(FPTU) né Pleshing
4, Sigurimi. kontrollimi teknik dhe 17.000.00 10.234,57 KOMPANIA E
regjistrimi i automjeteve t& kompanisé SIGURIMEVE "
PRISIG " SH.A.
5. Furnizim me material t& shtypshkronjés 24.530,50 16.635,00 Nita Macula B.I.
pér nevojat ¢ KRU Bifurkacioni ShA
Ferizaj.
6. Punét pér ndértimin ¢ pusetave pér 35.000,00 33.604,00 Infra-Plus
ujématés zonal — Krijimi i zonave SH.P.K.
DMA né DMAZ2 (Koshare, Kosin,
Llashkobare, Slivove, Muhove, Terrn)
dhe DMA3 (Komogllavé, Guréz).
7. Blerja e 3 (tre) automjeteve té reja 69.000,00 65.940,00 " Auto Mita "
SH.P.K.
8. Ndértimi i Objektit & Administratés 160.000.00 151.906.20 Pro & Co Group
dhe depos s¢ KRU Bifurkacioni SH.P.K.
9. Furnizim me pompa zhytese, shtylese 32.600,00 31.444.,43 "EJONA " SH.P.K.
dhe elekiromotor
10. Furnizim me autocisterné me shiypje & 250.000,00 198.240,00 " DIELLI
larté pér debllokimin e kanalizimit. CONSTRUCTION
& EQUIPMENT "
SH.P.K.
Bujar Tahiri,
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Lista e 10 furnizuesve pér nga vlera e furnizimit pér vitin 2022:

Vierae Viera ¢ kontraté Emri i OE té cilit i
Nr. Emértimi i kontratés parashikuar e I ¢ Kontrates éshté dhéné
v sé nénshkruar €
kontratés € kontrata

Ritender-Furnizim me klor t& gazté
dhe klor t& 1éngét — hipoklorit natrium

1. | pér Fabrikén e Prodhimit dhe Trajtimit 17.500,00 € 17.375,00 € Afrim Sadriu BI
t& Ujit (FPTU) né Pleshing dhe Zonat Ferizaj
Rurale.
Furnizim me pompa zhytése, shtytése o . - NTSh Bizun
2 : 2
- dhe elek tromotor S0.000.00°€ 24.350,00 € Prishting
Furnizim me pjesé té vogla fazonike Kosova Water And
3. pér nevojat e KRU Bifurkacioni ShA 15.000.00 € 499.01 € Energy ShPK
Ferizaj Mitrovicé
Furnizim me AKTUATOR AUMA B&D
4. | pér Fabrikén e Prodhimit dhe Trajtimit 8.400,00 € 7.976,80 € ENGINEERING
té Ujit (FPTU) né Pleshing ShPK Prishting
g, | T LE’;“’?\J;“;’O&‘SK 60.000,00 € 37.990,60 € NPT . Xérxa”
p I RORERRIE XERXE Rahovec
Furnizim me GPS pér matje ; DWH — Albania
6. vsdeike 6.000.,00 € 3.780,00 € ShPK Tirand
- . . , . AGE PROJECT
7. Furnizim me material elektrik 16.000,00 € 15.950,00 € ShPK Prishting

Ri—tender Furnizim me automjete pér
nevojat ¢ KRU Bifurkacioni ShA
8. Lot 1: Furnizim me Pick-up dhe
Kamioneté me peshé bartése (xhip)
Lot 2: Furnizim me Eskavalor- Bager

73.000,00 €

Lot 1 43.000,00 €
Lot 230.000,00 €

Radius ShPK
Prishting

Ndértimi i pusetés sé ujématisit

Froni construction

Bifurkacioni ShA

9. DN600mm né& _l’PU‘siflhE: ndérrimi i 20.000,00 € 19.853,00 € ShPK Prishting
gypil ACO315
Furnizimi dhe instalimi i kamerave né P
. . . - TECO ShPK
10, objektet hidroteknike t& KRU 13.000,00 € 11.581.00 € A
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bifurkacioni

KOMPANIA RAJONALE E UJESJELLESIT
REGIONAL WATER COMPANY
BIFURKACIONI ShA
Ferizaj

Tel. +383 (0) 290 320 650, Tel. & Fax. +383 (0) 290 321 119, e-mail: info@bifurkacioni.com,www.bifurkacioni.com

Lista e 10 furnizuesve pér nga vlera e furnizimit pér vitin 2021:

v hik Vlerae Emri i OE té cilit i
Nr. Emértimi i kérkesés era ¢ parasiviuar | yontratés sé éshté dhéné
e kontratés € =
nénshkruar € kontrata
Furnizim me [&ndé djegise
1. | drunore pér ngrohjen e objekteve 1.000.00€ 860.00€ HE U?Qg;.COM
t&€ KRU Bifurkacioni ShA Ferizaj J
Furnizim me Pompé zhytése
4kW me pjesét pérciellse q& do t&
2. | pérdoret né Zonat Rurale pér 1.000.00€ 952.00€ B i
i S v g et erizaj
stacionin e ujit-pusin né fshatin
Gérlic
Furnizim me paisjet rregullatorit Sy st
3. | t& Klorit té gazét dhe montimi | 1.000.00€ 980.00€ el 2
2 Ferizaj
paisjeve
Sigurimi, kontrollimi teknik dhe 5
4, regjistrimi i automjeteve té 30.000.00€ 27.429.22€ o PR.ISI.G..ShA
ot Prishting
kompanisé.
Grup i Operatoréve
Ekonomik AG
5 Furnizim me klor dioksid 10.800.00€ 10.755.00€ Petroleum ShPK;
EOX BALKAN
ShPK Kaganik
Furnizim me material té
6. | shtypshkronjés pér nevojat e 24.000.00€ 14.485.70€ PRoli\ggéashPK
KRU Bifurkacioni ShA Ferizaj J
Furnizim me 1{nj&) kompjuter, i
cili do té& shérbej pér futjén dhe ¢ . . NTP INFO PC
- ruajtjen e t& dhénave né GIS, 50,008 aoee Prishting
técilet vijné nga tereni
Furnizim me (kondicionere) s
3. klima pér nevojat ¢ KRU 1.000.00€ 990.00€ ARéﬁp?(O}iﬁdz SSH
Bifurkacioni ShA !
T e Nsmar Tregr
9. B Rurkasion GhA Ferizaj dhe 4.000.00€ 3.780.00€ Sher{l:))i/iii(;r'lI'INI
NJO Kacganik
Furnizim me dy goma 10x22.5 ane EUROGOMA ShPK
Lg. pér automjetin Mercedes 10.17 350.00€ 322300 Fushi& Kosové

Bujar Tahiri,
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bifurkacioni

KOMPANIA RAJONALE E UJESJELLESIT
REGIONAL WATER COMPANY
BIFURKACIONI ShA
Ferizaj

Tel. +383 (0) 290 320 650, Tel. & Fax. +383 (0) 290 321 119, e-mail: info@bilurkacioni.com,www.bifurkacioni.com

Lista e 10 furnizuesve pér nga vlera e furnizimit pér vitin 2020:

Vlera e Vlera e Emrii OE té cilit i
Nr. Emértimi i kérkesés parashikuar kontratés s& €shté dhéné
e kontratés € nénshkruar € kontrata
Mirémbajtja e sistemit t& faturimit :
1. | dhe kontabilitetit (ERP) pér nevojat 7.500.00€ 7.363.20€ ASSS‘}?P?{SEE
¢ kompanisé
Shtruarja ¢ nj¢ pjese & oborrit t&
k@rpp_anisé me kubéza betoni i BERISHA
2. | (furnizimi me kubezix, anésore, réré- 1.000.00€ 838.20€ COMPANY ShA
zhavor dhe puna pér vendosjen e
tyre)
ShA
‘ SIGMA
Sigurimi, kontrollimi teknik dhe INTERALBANIAN
3. regjistrimi 1 automjeteve té 15.000.00€ 13.861.88€ VIENNA
kompanisé INSURANCE
GROUP
Prishting
Furnizim me pjesé t&€ médha
4. fazonike pér nevojat e KRU 30,000.00 26.620.20 € NNTPTri(z}iﬁéCOM
Bifurkacioni ShA Ferizaj
PETROL
3. Furnizim me karburant 35.000.00€ 35.000.00€ COMPANY ShPK
Prishting
Furnizim me 1&éndé djegése drunore 4
6. per ngrohjen ¢ objekteve té KRU 2.000.00€ 1.720.00€ A?,J:f;'}'lti?:l(
Bifurkacioni ShA Ferizaj
g, | SHsEEmm R E 7.000.00€ 5.875.00€ HIF AVEeLA
L& léngEt - hipoklorit natriumi Ferizaj
8. Fumizim me mgterial shpenzues 7.000.00€ 5.866.40€ NT}’ IT,IEfRI
administrativ dhe tonera Ferizaj
Furnizim me Klor Dioksid pér AG PETROLEUM
9. dezinfektimin ¢ ujit né Zonat 2.000.00€ 1.963.50€ ShPK
Rurale, Kacanik dhe Han (& Elezit Kaganik
Furnizim me plomba sigurie pér ABRIEISAEBTY
10. WiEmates 3.000.00 2.100.00€ ShPK
Fushé Kosové

Bujar Tahiri,




